UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N 0J215/98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 FAV/1 49198,

RESOLVE:

Designar o servidor RICHARD RENZ para exercer a função de
Secretário (FG-3) da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária.

Brasília-DFJJ 	 de 1998.

Á~1~ L2
LAURO MORHY

Reitor

rÁ

LA